
 おもしろかった  びっくり  こわかった  

   

 

   

   

どくしょてちょう 

読書手帳 
パゴちゃん 

なまえ 

 

 いかるがちょうりつとしょかん 

どくしょてちょうのつかいかた 

 

①ほんをよんだひ、ほんのなまえをかこう 

②かんそうのマークにいろをぬろう 

 
 よんだひ ほんのなまえ かんそう 

1   
 

2   
 

3   
 

4   
 

5   
 

 

なにかいいことがある

かも…？ 

 よんだひ ほんのなまえ かんそう 
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      冊目
さ つ め

 


